®
规格说明 www.edge-core.com/cn/
致力于构建泛在互联的世界...
ECS4620 系列
L3 千兆以太网可堆叠交换机
产品概述
钰登 ECS4620 系列是具有 28 或 52 端口的高性能千兆以太网三层交换机系列 ; 具有 24/48 10/100 / 1000BASE-T 端
口、2 个 10G SFP+ 端口和一个 10G 双端口扩展槽。该系列是高性能服务器的理想汇聚交换机，例如企业数据中心，可

承担责任。
ECS4620系列规格详情
订购信息
可选配件 产品描述
ET4201-SX 1Gbps，SFP（距离 ：500 米 ; 波长 ：850 纳米）
ET4201-LX 1Gbps，SFP（距离 ：10 公里 ; 波长 ：1310nm）
ET4201-LHX 1Gbps，SFP（距离 ：40 公里 ; 波长 ：1310nm）
ET4201-ZX 1Gbps，SFP（距离 ：80 公里 ; 波长 ：1550nm）
ET4202-SX 1Gbps，SFP（距离 ：550 米 ; 波长 ：850nm，DDM）
ET4202-LX 1Gbps，SFP（距离 ：10 公里 ; 波长 ：1310nm，DDM）
ET5402-SR 10Gbps，SFP（距离 ：300 米 波长 ：850 nm）
ET5402-LR 10Gbps，SFP（距离 ：10 公里 ; 波长 ：1310 nm）
ET5402-ER 10Gbps，SFP（距离 ：40 公里 ; 波长 ：1550 nm）
EM4510-10GSFP+ 10G SFP + 双端口模块